
Salgs Support Ekspert søges til
Volkswagen i Ishøj - en del af
Autocentralen
Vores Volkswagen-modeller er yderst populære, og der er
derfor højt tempo i salgsafdelingen. Derfor udvider vi nu
vores stærke salgsteam med en nyoprettet stilling som Salgs
Support Ekspert i Autocentralen Volkswagen bilhus i Ishøj.
Som Salgs Support Ekspert bliver du en vigtig del af vores hverdag. Sammen
med vores dygtige salgsrådgivere er du med til at sikre, at vores kunder får en
professionel og nærværende oplevelse – særligt når de skal have udleveret
den bil, de spændt har ventet på.

Du bliver ansvarlig for at give kunderne en grundig introduktion til deres nye
Volkswagen og sikre en tryg og positiv oplevelse gennem hele udleveringen. I
samarbejde med salgsrådgiverne er du med til at skabe høj kundetilfredshed
og stærke relationer til vores kunder.

Du trives i en hverdag med højt tempo og mange bolde i luften. Samtidig
motiveres du af god kundeservice, struktur og muligheden for at gøre en
forskel. Du arbejder målrettet, tager ansvar og møder både kunder og
kollegaer med et smil.

Branchen udvikler sig konstant, og derfor er det vigtigt, at du er
omstillingsparat, positiv og klar på nye udfordringer. Hos os er omgangstonen
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afslappet og ligefrem, og vi lægger vægt på et stærkt fællesskab med plads til
humor i hverdagen.

Dine arbejdsopgaver omfatter bl.a.
Sikre høj kundetilfredshed gennem god service og høj kvalitet
Udlevering af biler som den afsluttende del af bilkøbet
Produktvejledning og professionel introduktion af Volkswagen til
kunderne, når du skal have udleveret deres nye Volkswagen
Deltage i weekendbemanding samt ved åbent hus, events og messer
Hjælpe salgsrådgiverne med prøveture og håndtering af leads
Klargøring og håndtering af brugte biler til hjemmesiden, herunder
fotografering
Producere videoer og content til markedsføring

Vi forventer, at du
Ikke er bange for at tale med kunder og gerne vil gøre noget ekstra for
kundeoplevelsen
Er en god kollega og naturligt yder en ekstra indsats i hverdagen
Trives i et dynamisk team med ambitioner
Har godt humør og god ordenssans
Arbejder selvstændigt og kan håndtere en travl hverdag
Er kvalitetsbevidst, struktureret og arbejder målrettet
Er engageret, åben og udadvendt

Vi tilbyder
Et spændende og udfordrende job i en stærk Volkswagen-forretning
Mulighed for at sætte dit eget præg på hverdagen
En grundig og seriøs oplæringsperiode
Løbende udvikling af dine kompetencer
Et stærkt team med godt sammenhold og højt engagement
En hverdag med fart over feltet og masser af kundekontakt
En plads i en professionel bilkoncern med 550 ansatte

Tiltrædelse: Hurtigst muligt

Er det dig, vi søger?
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Salgschef
Johnny Christensen på mail: joche@sbc.dk eller tlf. 2684 5843. Vi behandler
alle ansøgninger løbende og hvis den rette kandidat findes inden
ansøgningsfrist, tillader vi os at ansætte og lukke stillingsopslaget ned.
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Vi glæder os til at høre fra dig

Hos Autocentralen er vi så meget ”Mere End Biler”.
Vi er en bilkoncern, hvor alle har hjertet med i dét, som vi laver. Vi har en
uhøjtidelig og positiv omgangstone. Kodeordene er service, tillid og ordentlighed.
Vi går altid en ekstra mil for kunderne og hinanden. Vi tror på længerevarende
relationer, både med kunder og medarbejdere. Vi er dedikerede Autocentralister
med passion for biler, service og ordentlighed, og vi yder hver dag vores absolut
bedste. Ikke kun overfor de trofaste kunder – men også overfor hinanden.

Vi tager ansvar for det vi laver og for vores fælles arbejdsplads. Vi har
initiativrige medarbejdere, og tror på ”frihed under ansvar”. Vi behandler
hinanden med gensidig respekt. Både respekt for den enkelte person og for det
job vedkommende udfører. Vi er alle afhængige af hinanden og kan kun
gennem samarbejde nå vores fælles mål. Vi er aldrig stærkere end det svageste
led. Vi holder, hvad vi lover, både når det gælder vores kunder, vores
leverandører og hinanden.
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